
Id: XCWEF-XTFNP-CHOTH-ZZEYW-INIPE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/20/11
RADY GMINY LIPKA

z dnia 19 stycznia 2011 r.

w sprawie Regulamin korzystania z kompleksu boisk „Moje Boisko ORLIK 2012” przy Zespole Szkół 
w Lipce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.10, art.40 ust. z pkt. 4 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z. p. zm.) 

§ 1. Rada Gminy uchwala, co następuje: 

1. Uchwala się Regulamin korzystania z kompleksu boisk "Moje Boisko ORLIK 2012 przy Zespole Szkół 
w Lipce”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/20/11 z dnia 19 stycznia 2011 r.
 
Zalacznik1.doc


Regulamin korzystania z kompleksu boisk „Moje Boisko ORLIK 2012”                    przy Zespole Szkół w Lipce

POSTANOWIENIA OGÓLNE


1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko Orlik 2012”, bieżni oraz skoczni w dal zwanych dalej obiektem, sankcje za nieprzestrzegania niniejszego regulaminu oraz pozostałe sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania z obiektu i jego trwałości. 

2. Właścicielem kompleksu sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” jest Gmina Lipka, zarządcą Zespół Szkół w Lipce. 

3. Przedstawicielem zarządcy na terenie obiektu, jest trener środowiskowy, zwany dalej animatorem. 


4. Animator czuwa nad bezpieczeństwem osób korzystających z obiektu, zwanych dalej użytkownikami i w tym celu upoważniony jest do wydawania użytkownikom odpowiednich poleceń.   


5. Korzystanie z obiektu  jest bezpłatne.

6. Obiekt jest czynny codziennie w następujących godzinach:


a) podczas planowanych zajęć szkolnych dla uczniów placówek oświatowych z terenu Gminy Lipka od 800 - 1500,

b) dla wszystkich osób chętnych według harmonogramu ustalonego przez animatora zatwierdzonego przez Wójta Gminy Lipka.

7. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego.


8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem zabrania się:


a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców,


b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem obiektu, 
na przykład rower, motorower, deskorolka, rolki, itp.


c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boisk, bieżni i skoczni.


d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,


e) palenia tytoniu i spożywania alkoholu,


f) zaśmiecania,


g) przeszkadzania w zajęciach lub grze,


h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,

i) wprowadzania zwierząt,


j) korzystania z obiektu bez zgody animatora sportu,

k) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia.


9. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń szatni i pomieszczenia socjalnego 
w porozumieniu z animatorem.


10. Za zniszczenia umyślne powstałe w czasie korzystania z boisk odpowiedzialność materialną ponoszą osoby korzystające wskazane przez animatora w oparciu o ewidencję prowadzoną przez animatora

11. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie 
z przeznaczeniem.


12. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z obiektu decyduje animator.


13. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów sportowych można zgłaszać do animatora.


14. Gmina Lipka nie ponosi odpowiedzialności za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego regulaminu oraz za mienie pozostawione na terenie obiektu. 






